BOY LUkona Ne 1000
Ha «01» saiHBaps 2018 r.

Bupg nestenbHocTu (BUA hvHaHcoBoro obecneyeHus)

Bua 3apomkeHHoCTH

Cy6euaun Ha Hble Lenu

CBepeHMA No AeBGUTOPCKON U KpeauTo

KpeauTopckasi 3a40mKeHHOCTb

1. CBeaeHuA o 4ebUTOpCKon (KpeaUTOpPCKOM) 3aJ0SMKEHHOCTU

(nebuTtopckas / k

Ha Hayano roga MN3MeHeHue 32
Howmep (kog) cueta
BIOKETHOTO yueTa N3 HUX: yBenuyeHue
BCero B TOM yucne
[onrocpoyHas npocpoYeHHas BCEro HefeHexXHble
pacyeTbl
1 2 3 4 5 6
ﬁoxop.bl 11 644 035,68 43 477 872,60 -
0701 0000000000 180 520581 000 1277 306,78 26 056 079,84 -
0702 0000000000 180 520581 000 6978 124,72 5048 830,23 -
1003 0000000000 180 520581 000 3388 604,18 12 200 464,53 -
1003 0000000000 180 5 30305 000 - 172 498,00 -
|Pacxopbl - 49 844 879,67 49 410 007,33
0701 0000000000 244 530226 000 - 26 650 636,59 26 650 636,59
0701 0000000000 321 530262 000 - 682 750,03 682 750,03
0702 0000000000 111 530211 000 - 1386 675,00 1386 675,00
0702 0000000000 111 530301 000 - 90 321,00 -
0702 0000000000 111 530403 000 - 7 375,34 -
0702 0000000000 119 530302 000 - 27 731,79 -
0702 0000000000 119 530307 000 - 36 963,98 -
0702 0000000000 119 530310 000 - 272 480,23 -
0702 0000000000 244 530221 000 - 72 348,34 72 348,34
0702 0000000000 244 530225 000 - 1382 298,65 1382 298,65
0702 0000000000 244 530226 000 - 633 683,68 633 683,68
0702 0000000000 244 530231 000 - 2 894 910,00 2 894 910,00
0702 0000000000 321 530262 000 - 315 200,33 315 200,33
1003 0000000000 244 530226 000 - 15 391 504,71 15 391 504,71
|cTouHUKM huHAHCUMpPOBaHUs - - -
[aHHble npownoro roga X X X X X
i5 20500 000 X X X X X
|UToro no koay cyeta
520581 000 11 644 035,68 43 305 374,60 -
530211 000 - 1386 675,00 1386 675,00
530221 000 - 72 348,34 72 348,34
530225 000 - 1382 298,65 1382 298,65
530226 000 - 42 675 824,98 42 675 824,98
530231 000 - 2 894 910,00 2 894 910,00
530262 000 - 997 950,36 997 950,36
530301 000 - 90 321,00 -
530302 000 - 27 731,79 -
530305 000 - 172 498,00 -
530307 000 - 36 963,98 -
530310 000 - 272 480,23 -
530403 000 - 7 375,34 -
|UToro no koay CUHTETUYECKOro cyeTta
520500 000 11 644 035,68 43 305 374,60 -
530200 000 - 49 410 007,33 49 410 007,33
530300 000 - 599 995,00 -
530400 000 - 7 375,34 -
Bcero 11 644 035,68 93 322 752,27 49 410 007,33
2. CBegeHMsA O NPOCPOYEHHON 3aA0KEeHHOCTHU
Data
GommaTmors yeeta Cyma 3300NKEHHOCTH, Py sost: | osomy MHH
HOBEHMS OCHOBaHWIO
1 2 3 4 5
Ooxoabl -
: | |




PCKOW 3a4,0/MKEHHOCTH yupeXaeHus

peauTopckas)

Kog cbopmbl no OKY[

CymmMa 3ag0mKeHHoCTH, py6

|IOOJMKEHHOCTH

Ha KOHeL, 0TYeTHOro nepuoaa

Ha KOHeL, aHanorM4yHoro nepnoaa
npoLunoro UHaHCOBOro roga

YMEHblLUeHne

BCero

B TOM uuncne
HefeHeXHble
pacueTbl

BcCero

N3 HUX:

ponrocpoyHasa

npocpoyeHHas

BCero

N3 HUX:

AonrocpoYyHasa

npe

7

8

9

10

11

-
N

-
w

50 395 984,33

4725 923,95

27 333 386,62

7 326 097,00

4700 857,95

15 564 002,71

25 066,00

172 498,00

49 844 879,67

97 696,34

26 650 636,59

682 750,03

1386 675,00

97 696,34

90 321,00

7 375,34

27 731,79

36 963,98

272 480,23

72 348,34

1382 298,65

633 683,68

2894 910,00

315 200,33

15 391 504,71

XAIX|IXIXIX]IX XXX X]X]|X[X]|X]|X]|X]|X]|X]|X]|X]|X

X

XIX|IXIX|X]IX[X]X[X]|X]|X]|X[X]|X|X[|X]|X|X]|X]|X|[X]|X

11 644 035,68

11 644 035,68

50 223 486,33

4 725 923,95

1386 675,00

97 696,34

72 348,34

1 382 298,65

42 675 824,98

2894 910,00

997 950,36

90 321,00

27 731,79

172 498,00

36 963,98

272 480,23

7 375,34

50 223 486,33

4 725 923,95

11 644 035,68

49 410 007,33

97 696,34

599 995,00

7 375,34

100 240 864,00

97 696,34

4 725 923,95

11 644 035,68

[ebutop (kpegutop)

MpuymHbI 06pasoBaHus

HanmMeHoBaHue

Ko

NOACHEeHUA




0503769

JCpoYeHHan

Jx|x|x|x[x]|x|x|x

v v o]y N
XIX|IX|IXIX[X]IX]X]|X|X[X]X]X]|X




[Pacxogbi -

IMCTO‘-IHVIKVI cmHaHCcUpoBaHUA -

Hoxyment nognucan 911 B YAUC OB "Coa otueToB"

Cgenenus o ceprudukare 11

®.1.0. JoimkHOCTh JlelicTBuTeneH o

Anukuna AHactacus [IMUTpUEBHA I'naBHeIi OyxranTep 18.03.2019

Abpoanna Enena MuxaiinoBHa Jupextop 24.01.2019










